
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2-013/2021
Nezamyslice oprava dveří

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-013/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA0,000,00
2-
013/2021

Nezamyslice oprava dveří

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Nezamyslice oprava dveří

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Nezamyslice oprava dveří

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

Nezamyslice oprava dveří

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
1 K 76664R Montáž samozavírače brano kus 1,000 0,00

2 M 54917260 samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

3 K 76666R Montáž dveřní vložky a FAB zámku kus 2,000 0,00

4 M 549641R vložka zámková cylindrická oboustranná s FAB zámkem kus 2,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
5 K HZS2121 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář hod 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV seřízení dveří
VV 6 6,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00
6 K 059002000 Index dle R5 soub 5 364,280 0,00 CS ÚRS 2020 02

Nezamyslice oprava dveří

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1414153

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 11000463-faa4-458e-9d81-2450ae9c5d87

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.03.2021 10:32:00


		2021-03-23T09:33:21+0000




